
円

円

2,383,700 円（税込）

消費税額 216,700 円 Ｘ 0 Ｙ 7 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）ワールド吉備路 2,144,000 025 808 833 失 格

2 （有）小林コーポレーション 2,147,000 110 714 824 失 格

3 浅沼建設工業（株） 2,148,000 888 645 533 失 格

4 （株）ナラムラ 2,150,000 323 514 837 失 格

5 （有）ミツバテクノ 2,167,000 116 849 965 落 札

6 （株）栢原工業 2,410,000 515 500 015

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 2,410,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和6年9月13日

施 行 番 号 6-土-02-01-002

下倉 地内

令和6年5月16日 10時02分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 2,153,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

下倉福谷線改良工事

入 札 方 法

（有）ミツバテクノ

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0007

基 準 率

変 動 率

0.8942
落 札 業 者

4007

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

7,078,500 円（税込）

消費税額 643,500 円 Ｘ 2 Ｙ 9 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）富士テック 6,304,000 999 398 397 失 格

2 児島産業（株） 6,378,000 078 206 284 失 格

3 山陽エースライン工業（株） 6,385,000 223 700 923 失 格

4 東亜興産（株） 6,398,000 358 272 630 失 格

5 岡山ガード工機（有） 6,435,000 196 804 000 0 1 落 札（くじ）

6 （株）日本ライン 6,435,000 525 107 632 1 2

7 （株）森産業 総社支店 6,437,000 113 695 808

8 （株）ナルミ 6,445,000 847 937 784

9 アンゼン施設工業（株） 6,489,000 515 472 987

10 アサヒ道路施設（株） 6,490,000 380 115 495

11 藤田工営（株） 6,496,000 128 596 724

12 岡山道路興業（株） 6,497,000 208 957 165

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 7,260,000

開 札 場 所

都市計画課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和6年8月5日

施 行 番 号 6-都-01-02-001

井手 外 地内

令和6年5月16日 10時07分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 6,404,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

刑部三須線築造（７工区）工事

入 札 方 法

岡山ガード工機（有）

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0029

基 準 率

変 動 率

0.8851
落 札 業 者

6829

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号


